
UCHWAŁA NR LIV/423/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 1 276 785,48 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 962 254,48 zł,                      

- dochody majątkowe - 314 531,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 314 531,00 zł, w tym:  

- dochody majątkowe - 314 531,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 1 043 708,78 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 997 599,48 zł, 

- wydatki majątkowe – 46 109,30 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 81 454,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 35 345,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 46 109,30 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2022 r. w § 17 dodaje się pkt.8 w brzmieniu:"8) Dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LIV/423/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.04.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 103 774,48 0,00

01095 Pozostała działalność 103 774,48 0,00

- dochody bieżące: 103 774,48 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 774,48

Decyzja Ministra Finansów z dnia 14.04.2022 r. Nr
MF/FG1.4143.3.24.2022.MF.1040 (pismo znak: F.VI.3111.2.36.2022)

2 852 Pomoc społeczna 798 080,00 0,00

85295 Pozostała działalność 798 080,00 0,00

- dochody bieżące: 798 080,00 0,00

0839 Wpływy z usług 4 800,00
Wpłaty odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze i teleopiekę w ramach
realizowanego projektu pn. "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i
teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych"

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

788 460,00

Dotacja na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie - Decyzja Ministra Finansów z dnia
08.04.2022 r. Nr MF/FG4.4143.3.89.2022.MF.1087

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

4 820,00

Pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.03.2022 r. znak: S-
III.3111.52.17.2022.JK i z dnia 20.04.2022 r. znak: S-III.3111.52.48.2022.JK
- środki na sfinansowanie posiłku dla dzieci i młodzieży przyznanego na
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 400,00 0,00

85395 Pozostała działalność 50 400,00 0,00

- dochody bieżące: 50 400,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

50 400,00

Pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.03.2022 r. znak: S-
III.3111.52.14.2022.JK i z dnia 20.04.2022 r. znak: S-III.3111.52.48.2022.JK
- środki na wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy w
wysokości 300,00 zł i obsługę tego zadania

4 855 Rodzina 10 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 1



Pismo Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.03.2022 r. znak: S-
III.3111.52.18.2022.ES - środki finansowe na wypłatę świadczeń rodzinnych
za m-c marzec obywatelom Ukrainy - 4 000,00 zł
Pismo Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.03.2022 r. znak: S-
III.3111.52.36.2022.ES - środki finansowe na wypłatę świadczeń rodzinnych
za m-c kwiecień obywatelom Ukrainy - 6 000,00 zł

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 314 531,00 -314 531,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 314 531,00 -314 531,00

w tym: dochody majątkowe: 314 531,00 -314 531,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

314 531,00 0,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

-314 531,00

Wkład własny do projektu pn. "Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Jasło" - wpłaty mieszkańców
Zmiana klasyfikacji budżetowej - dotyczy sesji z 28 marca 2022 r.

RAZEM  DOCHODY 1 276 785,48 -314 531,00

- dochody bieżące: 962 254,48 0,00

- dochody majątkowe: 314 531,00 -314 531,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LIV/423/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 21.04.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 103 774,48 0,00

01095 Pozostała działalność 103 774,48 0,00

- wydatki bieżące: 103 774,48 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,04

4430 Różne opłaty i składki 101 739,69
Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy
województwa podkarpackiego w I terminie płatniczym 2022 r

2 600 Transport i łączność 46 109,30 -46 109,30

60016 Drogi publiczne gminne 46 109,30 0,00

w tym: wydatki majątkowe 46 109,30 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 109,30 0,00
Przebudowa drogi gminnej w kierunku P. Wędrychowicz (dz nr ewid.
1021) w m. Niegłowice - zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego na 2022 r.

46 109,30

Zmiana klasyfikacji budżetowej

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -46 109,30

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -46 109,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -46 109,30
Przebudowa drogi wewnętrznej w kierunku P. Wędrychowicz (dz nr
ewid. 1021) w m. Niegłowice - zadanie realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego na 2022 r.

-46 109,30

Zmiana klasyfikacji budżetowej

3 801 Oświata i wychowanie 35 345,00 -35 345,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 345,00 -35 345,00

w tym: wydatki bieżące: 35 345,00 -35 345,00

3250 Stypendia różne 0,00 -35 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 935,00 0,00

SP Niepla 1 500,00

SP Nr 1 Osobnica 7 555,00

SP Nr 2 Osobnica 1 380,00

SP Warzyce 1 500,00

Dofinansowanie szkolenia zawodowego nauczycieli

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 23 410,00 0,00

SP Jareniówka 3 502,50

SP Niepla 1 855,00

SP Opacie 3 772,50

SP Nr 2 Osobnica 1 737,50

SP Szebnie 4 317,50

SP Trzcinica 5 085,00

SP Warzyce 3 140,00

Dofinansowanie szkolenia zawodowego nauczycieli

4 852 Pomoc społeczna 798 080,00 0,00

85295 Pozostała działalność 798 080,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 798 080,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 777 820,00

Świadczenia społeczne - wypłata dodatku osłonowego-773 000,00 zł
Świadczenia społeczne z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla
dzieci i młodzieży przyznanego na podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa - 4 820,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 089,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00
Wydatki na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie
- 788 460,00 zł
Wydatki na realizację projektu pn. "Teleanioł jasielski - usługi
sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" - wkład
własny - 4 800,00 zł

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 400,00 0,00

85395 Pozostała działalność 50 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 50 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 49 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00

Wydatki z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia
obywatelom Ukrainy w wysokości 300,00 zł, zgodnie z ustawą z dnia
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 2



6 855 Rodzina 10 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00
Wydatki z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych za m-c
marzec i kwiecień 2022 r., obywatelom Ukrainy, zgodnie z ustawą z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

RAZEM  WYDATKI: 1 043 708,78 -81 454,30

w tym: wydatki bieżące 997 599,48 -35 345,00

            wydatki majątkowe 46 109,30 -46 109,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C22B186-4AE9-4518-BA8A-81933FB67EFC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

